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1

2

3

4

5

6

7

8

9

Voilá

Tríade

Talisman

Up Down

Missy Vibes

A Cor da Tua
Ausência

Fada da 
Generosidade 
- Bela 
Adormecida

Colibri Canela

Além do
arco- íris

01:26

01:15

01:35

01:45

02:00

01:35

02:57

01:37

02:20

Beatriz 
Antonello(14
anos)

Kamilly Vitoria
Gimenez 
Leal(13 anos)

Giovanna
Nunes
Oliveira(12
anos)

Amanda de
Castro
Chaerki(14
anos)
Beatriz
Antonello(14
anos)

Vitoria
Scutlarek
Mathias(14
anos), Mariana
Prado
Alves(10
anos),
Giovanna
Nunes
Oliveira(12
anos)

Michelle
Buffõn Arruda
da Silva(17
anos)
Isis Gabrielly
Teixeira(15
anos)

Isabella
Neumann
Scharf(17
anos)

Danças 
Urbanas Trio 
Junior

Danças 
Urbanas Solo 
Junior

Ballet Clássico
de Repertório
Solo Junior

Ballet Clássico
de Repertório
Solo Junior

Ballet Clássico 
Livre Solo 
Sênior

Ballet Clássico
Livre Solo
Sênior

Ballet Clássico
Livre Solo
Sênior

Danças
Urbanas Solo 
Junior

Dança
Contemporânea
Solo Junior

Competição

Competição

Competição

Competição

Competição

Competição

Competição

Competição

Competição

041 
Company

041 
Company

Cecconello 
Escola de 
Dança

Nosso
Espaço
Cultura
Arte e
Lazer

Bella 
Martins 
Dance 
Studio

Cecconello
Escola de
Dança

Bella 
Martins 
Dance 
Studio

Cecconello
Escola de
Dança

Danças
Clássicas
da FIC

Ordem      Coreografia Tempo(min.) Elenco Apresentação Tipo Grupo

 ORDEM DE  

 CLASSIFICATÓRIA - ETAPA BLUMENAU

PRODUÇÃOINCENTIVOREALIZAÇÃO APOIO

25/02/2023
SÁBADO
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11

10

12

13

14

15

16

17

18

19

Amicis

Altos e
Baixos

Metade

Inefável

Bobo da
Corte

Vozes na
Cabeça

Princessa
Florine

Gaîté 
Parisienne

Vislumbres

Celebrando A
Vida

02:56

01:52

02:18

02:50

04:45

01:25

01:00

01:37

03:00

02:00

Kailany
Lisavek 
Gotardo(19 
anos)

Sidnei
Rodrigues De
Matos(24
anos)

Alice Dos
Nascimento(27
anos)

LOUISE
FHAEDRA DA
SILVA
PEREIRA(34
anos),
LUDMILA
FHAEDRA DA

Victoria Toledo
de Almeida(16
anos)

Scarlet De
Souza(15
anos), Bruna
Lourenço(14
anos)

Izadora Freire
de Campos(14
anos), Maria
Luiza Torrezan
de Oliveira(16
anos), Vitoria
Scutlarek
Mathias(14
anos)

Amanda de
Castro
Chaerki(14
anos), Victoria
Toledo de
Almeida(16
anos), Michelle
Buffõn Arruda
da Silva(17
anos)

 

              4
participantes.

Elson Felipe 
Francisco da 
Silva(24 anos)

Jazz Solo
Sênior

Estilo Livre 
Conjunto 
Avançado

Ballet Clássico 
Livre Duo 
Sênior

Ballet Clássico 
Livre Trio 
Sênior

Ballet Clássico 
Livre Solo 
Avançado

Ballet Clássico 
Livre Duo 
Avançado

Ballet Clássico 
de Repertório
Solo Avançado

Ballet Clássico 
de Repertório
Solo Avançado

Estilo Livre Solo
Avançado

Jazz Trio Sênior

Mostra

Competição

Competição

Competição

Competição

Competição

Competição

Competição

Competição

Competição

EBM 
Dance 
Company

041 
Company

EBM 
Dance 
Company

Grupo de
Dança Zin
Biancha

Nosso
Espaço
Cultura
Arte e
Lazer

Kailany
Lisavek
Gotardo

Sidnei 
Rodrigues 
Ballet

Sidnei 
Rodrigues 
Ballet

Carlos
Lima
Studio de
Dança
STUDIO
DBT
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20

21

22

23

24

Moderna e
Derbacke

Não voltarei

Minha 
Resistência é 
voz!

Aquele que
me tomou
pela mão

Tudo o que
amei, amei
sozinha!

05:00

03:26

02:54

04:45

02:55

SILVA 
PEREIRA(34 
anos)

7
participantes

.

4
participantes

.

13
participantes

.

17
participantes

.

15
participantes

.

Estilo Livre 
Conjunto 
Avançado

Estilo Livre 
Conjunto 
Avançado

Estilo Livre
Grupo
Avançado

Jazz Grupo
Avançado

Jazz Grupo
Avançado

Competição

Competição

Competição

Competição

Competição

VoltzArte

VoltzArte

EBM 
Dance 
Company

Cia de 
Dança 
Arabe 
Givanete 
Tonin 
Schmitt

Grupo de
Dança Zin
Biancha


